ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
UBND xã Ba Dinh tổ chức làm việc với các đơn vị liên quan đến tiến độ thi công công trình: Nối tiếp BTXM từ nhà ông Phạm Văn Oa đến xóm ông Phạm Văn Tin thôn Kách Lang, do đồng chí Phạm Văn Ôn – Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế.

- Đại diện các đơn vị: Thi công; Tư vấn giám sát; Tư vấn quản lý dự án.
2. Thời gian, địa điểm
Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 02/10/2025 (chiều thứ 5), tại Phòng họp Ban chỉ huy quân sự xã Ba Dinh.
3. Nội dung

Giao Phòng Kinh tế phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung buổi họp.
Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian quy định để công việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

PAGE
3